
PORTARIA PGJ/PI Nº 2307/2016

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  Dra. ZÉLIA
SARAIVA LIMA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

 
R E S O L V E:

NOMEAR  os  candidatos  aprovados  nos  Testes  Seletivos  de  2015  para  estagiários  do
Ministério Público do Estado do Piauí, conforme o rol em anexo;
Os  candidatos  devem  entregar  pessoalmente os  documentos  exigidos  no  Edital  de
Abertura  nº  19/2015  junto  à  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos,  na  Sede  de
Procuradoria Geral de Justiça, até o dia 03 de novembro de 2016;
O início do estágio será no dia 04 de novembro de 2016, e o período do mesmo será pela
manhã, das 08h às 13h.

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: TERESINA – PI
Área de Estágio: JORNALISMO
CLAS
.

INSC. NOME

002 0134 CAMILA FORTES MONTE FRANKLIN
Área de Estágio: DIREITO
CLAS
.

INSC. NOME

097 0717 ALGENOURA PEREIRA LIMA NETA
098 0280 MARIANA MARTINS REIS
099 0877 LUCAS BATISTA DE SOUSA
100 0213 ANNA CAROLINE DA SILVA E SILVA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 27 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício


